



Lyngør Holding ApS

Fugldalen 42
8680 Ry
CVR-nr. 30597028

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Øystein Åsebø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngør Holding ApS

Fugdalen 42

8680 Ry

CVR-nr.: 30597028

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Øystein Åsebø, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.434 t.kr. hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(63.418)	(63.889)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.804.267	(1.140.455)
Andre finansielle indtægter		3.383.293	57.081
Andre finansielle omkostninger		(95.698)	(596.858)
Resultat før skat		6.028.444	(1.744.121)
Skat af årets resultat	1	(594.882)	(2.257)
Årets resultat		5.433.562	(1.746.378)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.500.000	0
Overført resultat		733.562	(2.746.378)
Resultatdisponering		5.433.562	(1.746.378)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		1.749.190	0
Immaterielle aktiver	2	1.749.190	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.980.460	5.831.693
Finansielle aktiver	3	6.980.460	5.831.693
Anlægsaktiver		8.729.650	5.831.693
Andre tilgodehavender	4	9.616.574	10.000.000
Tilgodehavende skat		225.831	16.558
Tilgodehavender		9.842.405	10.016.558
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.506.934	1.820.558
Værdipapirer og kapitalandele		20.506.934	1.820.558
Likvide beholdninger		11.840.447	32.317.065
Omsætningsaktiver		42.189.786	44.154.181
Aktiver		50.919.436	49.985.874

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.909.210	5.760.443
Overført overskud eller underskud		42.677.726	43.092.931
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000.000
Egenkapital		50.911.936	49.978.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser		7.500	7.500
Passiver		50.919.436	49.985.874

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	5.760.443	43.092.931	0	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.500.000)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.655.500)	1.655.500	0	0
Årets resultat	0	2.804.267	(2.070.705)	3.500.000	1.200.000
Egenkapital ultimo	125.000	6.909.210	42.677.726	0	1.200.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	49.978.374
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(3.500.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0
Årets resultat	5.433.562
Egenkapital ultimo	50.911.936

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	594.882	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.257
	594.882	2.257

2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	1.749.190
Kostpris ultimo	1.749.190
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.749.190

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	71.250
Kostpris ultimo	71.250
Opskrivninger primo	5.760.443
Andel af årets resultat	2.804.267
Udbytte	(1.655.500)
Opskrivninger ultimo	6.909.210
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.980.460

	Hjemsted	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Adservice A/S	Aarhus	21,5

4 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af indestående på skattekontoen.

5 Dagsværdioplysninger

	Noterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	20.506.934
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.216.176
